



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

13/11/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Dirección de Presupuesto

FOLIO S0412-0032

21111041215145D395000M167047812280L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0003	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL	LITRO	5	\$33.60	\$168.00	16	\$194.88
0022	ESCOBA ABANICO KARLA	PIEZA	1	\$24.00	\$24.00	16	\$27.84
0058	SERVILLETAS REGIO C/250 PZAS	PAQUETE	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76
0115	AXION LIQUIDO 750 ML	PIEZA	1	\$26.40	\$26.40	16	\$30.62
0116	ACEITE ROJO PARA MADERA 1/2 LT	FRASCO	2	\$33.60	\$67.20	16	\$77.95
0120	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00	16	\$765.60
0124	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	2	\$204.00	\$408.00	16	\$473.28
0127	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0141	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ, LITRO	LITRO	5	\$132.00	\$660.00	16	\$765.60
0153	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML	PIEZA	5	\$42.00	\$210.00	16	\$243.60
0161	ESCURRIDOR P/VIDRIO KARLA	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0179	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0192	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE	BOTE	5	\$60.00	\$300.00	16	\$348.00
0193	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL	LITRO	2	\$13.50	\$27.00	16	\$31.32



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/11/2015



R0416-0253

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Dirección de Presupuesto

FOLIO S0412-0032

21111041215145D395000M167047812280L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0197	BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS, CAPACIDAD PARA 120 LITROS APROXIMADAMENTE	PIEZA	1	\$348.00	\$348.00	16	\$403.68
0199	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	5	\$187.20	\$936.00	16	\$1,085.76
0200	SHAMPOO P/AUTO KEY 1 LITRO	LITRO	3	\$33.60	\$100.80	16	\$116.93
0203	BOLSAS P/BASURA NEGRAS T/MEDIANO 60X90	<ILOGRAM	10	\$28.80	\$288.00	16	\$334.08
0204	BOLSAS P/BASURA NEGRAS T/MEDIANO 50X70	<ILOGRAM	5	\$28.80	\$144.00	16	\$167.04
0205	BOLSAS P/BASURA NEGRAS T/MEDIANO 90X120	<ILOGRAM	5	\$28.80	\$144.00	16	\$167.04
0210	ABRILLANTADOR DE LLANTAS DE 1LITRO	LITRO	4	\$45.00	\$180.00	16	\$208.80

SUBTOTAL: \$4,907.40
I.V.A: \$785.18
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,692.58